私設消火栓使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　　　盛岡市上下水道事業管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　私設消火栓を使用したいので、次のとおり申請します。
	消火栓所在地
	盛岡市

	消火栓の口径及び番号
	　　　　　　ミリメートル　　　第　　　　　号

	使用目的

	使用予定月日
	令和 　年 　月 　日
	使用予定量
	立方メートル

	使用予定時間
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで　　　分間

	※立会者

	※調定者
	[bookmark: _GoBack]

	※使用年月日
	令和 　年 　月 　日
	※調定年月日
	令和 　年 　月 　日

	※使用水量
	　　立方メートル
	※水道料金
	円

　備考　※の欄は記入しないでください。
切取線
私設消火栓使用許可書

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

盛岡市上下水道事業管理者　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった私設消火栓の使用については、これを許可します。